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Kirli paranın sırları bu kuyumcuda mı

Paranız çalınsa peşine düşmez misiniz?

Peki ya çalınan paranız kirliyse ve bu yüzden peşinde koşarken görülmekten korkar mısınız?

Diyarbakır’da birkaç aydır işte bu soruların yanıtı aranıyor. Zira, Zerya Kuyumculuk dosyası sır olarak kalsın isteniyor.

Ama kalmasın işte, yazalım.

Her şey yaklaşık 50 kişinin “dolandırıldık” şikayetiyle başladı. İddia oydu ki; aralarında polis, savcı, hakim ve valilerin de

bulunduğu onlarca insan paralarını Diyarbakır’daki Zerya Kuyumculuk’un sahiplerine emanet etmişti. Mesele sadece

"Paranızı işletelim. Size banka faizinin çok üzerinde kâr payı verelim" vaadine kanmak mıydı? Yoksa, aklanması ve

saklanması gereken kirli paralar mı vardı?

Deniyordu ki, vardı. Böyle olduğu için de, paraları kaybolan devlet görevlileri şikayetçi olmadı.

Öyle ya, sormazlar mıydı; nereden geliyordu bu musluğun suyu? Sahi, sorarlar mıydı?

10 SORU

Kuyumcular Zülfikar Ortaç, kardeşi Zülküf Ortaç, ortak Serdar Adıgüzel yakalandı ve tutuklandı. Zülfikar Ortaç’ın

hapishaneye gönderilmeden önceki son sözleri şöyleydi:

“Ben kesinlikle dolandırıcı değilim. İflas ettim. Bütün malımı mülkümü satıp borçlarımı ödeyeceğim.”

Suçlama kağıt üstünde de oldukça basitti; hizmet nedeniyle görevi kötüye kullanma.

Ama sanki bu bir örtüydü. Zira yüzlerce milyon lira paradan, onlarca kilo altından ve tüm bunların sahibi olan kamu

görevlilerinden bahsediliyordu.

O halde...

Aylardır kafalarda ve kapılar ardında fısıldanan soruları yazayım ki, belki örtü biraz olsun kalkar:

1- Görevden alınan bir valinin yüklü miktardaki parasını geri almasıyla mı kuyumcular darboğaza girdi?

2- Kuyumculardaki “emanetlerin” büyük bölümü FETÖ Borsası’ndan kazanılan kirli para mıydı?

3- PKK ile ilişkilendirilen bazı işadamlarının dosyalarının da kuyumculara para yatırarak kapatıldığı iddiası doğru muydu?

4- Bir başsavcının oğlu da, “SGK’sı ödensin” diye kuyumcuların yanında çalışıyor gösterildi mi?

5- Kuyumcularda parası saklanan bürokratlara inceleme başlatılacak mı?

6- Tutuklu kuyumcular “tecavüzcülerin olduğu koğuşa koyacağız sizi” diye hapishanede tehdit ediliyor mu?

7- Kayıp paraları geri verme şartıyla tahliye kapısı gösteriliyor mu?
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8- AKP medyası kuyumculara avukat gönderip, olayı basit bir iflas gibi gösteren demeçler almak için baskı yapıyor mu?

9- “Kuyumcuların çelik kasalarında F serisi 1 dolar bulundu” haberleri hedef şaşırtma mıydı?

10- Tutuklu şüphelilerin ek ifade verme talepleri dikkate alınmıyor mu?

Türkiye belki de yeni bir kir kuyusunun kapağını bu soruların yanıt bulmasıyla aralayacak.

Herkes hazır mı?
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